
UCHWAŁA NR XLVIII/609/17
RADY MIEJSKIEJ W PABIANICACH

z dnia 27 listopada 2017 r.

w sprawie podwyższenia kapitału zakładowego spółki „Pabianickie Centrum Medyczne”
sp. z o.o. w Pabianicach

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. g i h   ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(t.j  Dz. U. z 2017 r. poz. 1875) uchwala się co następuje:

§ 1. 1. Podwyższa się kapitał zakładowy spółki „Pabianickie Centrum Medyczne” Sp. z o.o. 
w Pabianicach poprzez utworzenie 30.000 nowych udziałów o wartości nominalnej 50 zł każdy 
w postaci wkładu pieniężnego o łącznej wartości 1.500.000 zł (słownie zł: jeden milion pięćset 
tysięcy).

2. Wszystkie nowo utworzone udziały obejmuje Gmina Miejska Pabianice.

§ 2.  Kapitał zakładowy spółki „Pabianickie Centrum Medyczne” sp. z o.o. w Pabianicach po 
dokonanych zmianach wynosi 3.891.000 zł (słownie zł: trzy miliony osiemset dziewięćdziesiąt jeden 
tysięcy)

§ 3. Podwyższenie kapitału zakładowego spółki nastąpi w terminie do dnia 11 grudnia 2017 r.  

§ 4. Wykonanie uchwały powierza Prezydentowi Miasta Pabianic, wykonującemu prawa 
Zgromadzenia Wspólników w jednoosobowej spółce Miasta.

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu zgodnie z obowiązującymi 
przepisami.

 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Pabianicach

Andrzej Żeligowski

Id: 06EE5FC3-8DBB-4CDC-970E-C00F977FC413. Podpisany Strona 1




